
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.08.2022 № 554       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.05.2015 № 364 

 
 

На основании решения Городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений от 17.08.2022 № 11/22, в целях 
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.05.2015 № 364 (в редакции от 15.05.2017 № 368, от 17.12.2018  
№ 930, от 09.01.2019 № 4, от 28.10.2020 № 692) «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников Администрации городского округа Стрежевой,  
не отнесенных к должностям муниципальной службы»: 

1.1. в Положении об оплате труда работников Администрации городского 
округа Стрежевой, не отнесенных к должностям муниципальной службы (далее - 
Положение), утвержденном указанным постановлением: 

1.1.1. Подпункт 22 пункта 2.1. Положения изложить в редакции: 
«22) Постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 06.02.2017 № 103 «О предельном уровне соотношения среднемесячной 
заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой»;».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                      И.В. Балицкая 
 
 
 
 
 
 
 


